
ZAVOD ZA HITNU MEDICINU
KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE
49 000 KRAPINA,Dr. Mirka Crkvenca 1

KLASA: 406-01/24-01/02
URBROJ: 2140-43-01-24-6
Krapina, 18.4.2024

Na temelju članka 10. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave broj: 02-

255-17 od 25.5.2017. godine i članka 28. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-

zagorske županije, KLASA: 003-01/20-01/18, URBROJ: 2140-43-05-20-4 od 30.06.2020.

godine, te Izmjene i dopune Statuta KLASA :007-05/23-01/23, URBROJ: 2140-43-05-23-8 od

21.07.2023. godine, ravnatelj Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije donosi

ODLUKU
0 odabiru najpovoljnije ponude

Podaci o naručitelju:

Naziv naručitelja: Zavod za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije

Sjedište Naručitelja: Krapina, Dr. Mirka Crkvenca 1

OIB Naručitelja: 17813384799

Broj telefona Naručitelja: 049/373-411

Broj telefaxa Naručitelja: 049/373-413

Adresa elektroničke pošte: ravnatelj (dhitna-kzz.hr

Internetska adresa Naručitelja: www.hitna-kzz.hr

II.

Evidencijski broj nabave: 24/24.

Redni broj predmeta nabave u Planu nabave: 24.

II.
Predmet nabave je ..Respirator“.

IV.

Procijenjena vrijednost nabave je 11 .600.00 eura bez PDV-a.

M

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora: kao najpovoljnija

ponuda u postupku jednostavne nabave ..Respirator“ odabire se ponuda ponuditelja INEL —

MEDICINSKA TEHNIKA d.o.0.. Zagreb, Orehovečki brijeg 2. OIB: 56895477602 sa

cijenom od 11.580,00 eura bez PDV-a. PDViznosi 2.895.00 eura i ukupnom cijenom ponude

koja iznosi 14.475,00 eura sa PDV-om.



VI.
Naručitelj dostavom Odluke o odabiru najpovoljnije ponude odabranom ponuditelju stječe
uvjete za sklapanje ugovora o jednostavnoj nabavi.
Ova Odluka objaviti će se na internetskoj stranici Zavoda.

Dostaviti:
1. INEL — MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o. Zagreb, Orehovečki brijeg 2, OIB:

56895477602.
2. Služba za računovodstvo i financije, plan i analizu, ovdje,

Internetska stranica Zavoda, za objavu,
4. Pismohrana.
m


